
 1

 

Р Е ПУБ ЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ    

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

 

            
        ПРЕПИС -ИЗВЛЕЧЕНИЕ  

 
 

   

РЕШЕНИЕ  № 217 –  Е 

 

от 25 март 2015 г. 

 

 

  

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8, предложение второ от ЗКФН, чл. 92, ал. 1, т. 1 от 

ЗППЦК и чл. 92, ал. 1, т. 3 от ЗППЦК, 

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

Отказва да потвърди проспект за първично публично предлагане на емисия 

в размер: 3 000 000 бр. обикновени, безналични, поименни, свободно 

прехвърляеми акции с номинална стойност 1 лев всяка и емисионна стойност 3 

лв., с ISIN код BG1100042131, които ще бъдат издадени от „Професионален 

футболен клуб ЦСКА” АД.  

 

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, като обжалването не спира 

изпълнението. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

            СТОЯН МАВРОДИЕВ 


